Bonheur 1 Bonheur2 Bonheur 3 Prix

Signature du tireur

Rang Prénom Nom

1 Quentin  SCHITTLI

2 Aain - BACHMANN
3 Claude * MERMOD
4 Samuel LENOR
5 Jean-Pierre SALLIN

6 Denis  HENCHOZ

7 Giles Mathieu " COMBREMONT
‘ 8 ‘ ‘ Jacques ‘ ‘SAUGY

9 Richard * MOURA

10 Antoine  MARTIN
11 Yees * ANSERMET
12 Enmie  HAMMERLI
13 Heni  HAMMERLI
14 Edgard  EGGEN
15 Eugene - WIDMER

16 Tell  SCHWITZGUEBEL
17 Gilles _ RAYMOND
18 Jean-Daniel  PERREN
19 Pierrick PILET
20 Robert-Michel PILET
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Rang Prénom Nom
21 Julien PILET
22 Nicolas ZULAUFF
23 Marcel MARMILLOD
24 Julien BARTHE
25 Francois PILET
26 Claude-Alain SCHWITZGUEBEL
27 Pierre-Francois PERREN
28 Yann VISINAND
29 Roland BERDOZ
30 Jean-Daniel GRANDJEAN
31 Thomas BERDOZ
32 Didier COMBREMONT
33 Francesco DAVILA ALOTTO
33

Bonheur1 Bonheur 2 Bonheur3 Prix Signature du tireur
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97 82 79
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Courteligne  Prix

Donateur

Rang Prénom Nom
1 Yam VISINAND
2 Giles _ RAYMOND
3 Marcel 'MARMILLOD
4 Jacques | SAUGY
5 Bemard ‘GANTY
6 Edgard  EGGEN
7 Julien PILET
8 Claude " MERMOD
9 Antoine 'MARTIN
10 Roger ' BERDOZ
11 Conrad PIPOZ
12 Cédric DUBUIS
13 Roland 'BERDOZ
14 Steven Michel - MAILLEFER
15 Pierre-Frangois "PERREN
16 Claude-Alain  SCHWITZGUEBEL
17 Christian 'BACH
18 Amand | LENOR
19 Gabriel 'MOTTIER
20 Fabrice PIPOZ

93.99 Lot de Machine

‘Jean-Pierre Neff

104.7 ‘ ‘ Horloge

‘ ‘ 175eme

119.74 Réchaud a fondue

135.36 ‘ ‘Agraffeuse

14157 Pogle a frire

15213 Cafetiére Moka

15251 Télémetre

185.61 ‘ ‘ Fer a souder gaz

19412 Toaster

195 ‘ ‘Scie a Couteau

200 ‘ Escabot 2 Marche

201.56 Poivrier Peugot

‘ ‘ Pierre-André Martin

201.82 ‘ Sac isotherm

203 Mandoline

204 ‘ Lampe a gaz

205.07 Station Météo

208.43 Moulin a Café

212 112 Metre de Niaule

219 ‘ Toaster

223 ‘ ‘ Thermometre a Viande
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Courteligne

Prix Donateur

Rang Prénom Nom
21 Robert-Michel PILET
22 Henri HAMMERLI
23 Thomas BERDOZ
24 Julien BARTHE
25 Pierre-Alain BERDOZ
26 Marcel ZURCHER
27 Denis HENCHOZ
28 Nicolas MORET
29 Frangois BERDOZ
30 Fabrice MORET
30

225.75
226
231

233.01

245.37
253
254

254.42
255
262

Fourchette a Fondue
Couteau a Viande
Lumiére Plafonnier
Hache de Platrier
Vaccum & Vin

Lot de Méches
Spray pour arme
Coupe Pizza
Agraffeuse de Buro

Lampe de Poche
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Rang Prénom Nom Résultat 1 Résultat2 Résultat3 Résultat4 Résultat5 Prix Donateur

47  Henri HAMMERLI 92 86 85 82 74 tourniquet a épice Barbara Savoy

46 Sébastien MARTIN 92 89 76 70 55 Sangle d'arimage Jean-pierre Sallin

45 Christian MAILLEFER 92 89 84 78 63 Bon d'achat Oesch Fleurs

44 Benoit MOTTIER 2 82 7 62 60 Toaster a Sandwich Fernand Dubuis

43 Lionel GRIN 93 83 68 51 42 Bon repas Richemont

42 Jean-Claude PARADIS 93 86 72 51 47 Bon repas Richemont

41  Damien PIPOZ 93 86 73 68 57 Petit charpi Fernand dubuis

40 Armand LENOIR 93 86 78 76 63 Jeu de pince Francois Berdoz

39 Gilles Mathieu COMBREMONT 93 86 83 80 73 Set a Bourguignone Landi Moleson Sarine

38 Bernard GANTY 93 88 78 66 40 Stylo caran D'ache La P'it Librairie

37 Thomas BERDOZ 93 88 81 80 77 Bon d'achat Oesch Fleurs

36 Fabrice LUDI 93 88 82 80 64 Bon d'achat Tzam Artisan

35 Fabrice MORET 93 90 81 70 57 Bon d'achat Tzam Artisan

34 Antoine MARTIN 2% 91 86 83 73 Bon d'achat Tzam Artisan

33 Samuel LENOIR 93 91 90 79 68 Bon Repas Hotel de ville Rossiniére

32 Cédric DUBUIS 3269 86 84 82 72 Bon Repas Hotel de ville
chateaud'oex

31 Pierre-Frangois PERREN 3239 93 92 92 88 Bon Repas AXA

30 Etienne BORLOZ 3236 90 82 79 78 Bougie d'ambiance Tel Schwitzguebel

29 Philippe RAMEL 3061 91 86 68 38 Lampe bougie Garage Yersin
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Rang
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

12

11
10

o oo N o ©

Prénom
Michel
Roger
Alexandre
Alexandre
Gérald
Toni
Yves-Julien
Roland
Nicolas
Sylvain
Julien
Rudolf
Yves
Didier
Julien

Adrien

Jacky

Denis
Gilles
Frangois
Colin
Claude
Gabriel

Jacques

Nom
HAMMERLI
BERDOZ
TURRIAN
GRANDJEAN
DUBUIS
LUDI
DELESSERT
BERDOZ
ZULAUFF
MARTIN
PILET

LUDI
ANSERMET

COMBREMONT

BARTHE
PILET

YERSIN

HENCHOZ
RAYMOND
BERDOZ
GINIER
MERMOD
MOTTIER
SAUGY

Résultat 1
3036
3031
3025
2863
2830
2768
2674
2557
2478
2461
2458
2438
2382
2276
2184
2161

2014

1958
1828
1746
1523
1302
1267
1186

Résultat 2
70
88
81
81
92
78

3125
93
88
84

2939
93
87
86
91
93

82

93
2905
2278
2498
2195

89
3223

Résultat 3
69
82
71
80
87
71
88
93
74
83
94
90
87
74
91
79

78

91
3098
2579

89

92

87

86

Résultat 4
66
75
68
71
76
69
80
92
68
66
N
86
86
65
75
76

66

86
e
3111
87
85
82
82

Résultat 5
59
66
65
62
71
64
77
92
55
56
N
85
80
62
70
75

49

77
74
89
83
83
82
79

Prix

Tapi Tissé

Moulin a sel

Lot de Dégustation
Couteau a pain
Lot de comesetic
Bon d'achat

1/2 Raclette

Bon d'achat
Couteau de cuisine
Arbre Fruitier
Lampe de chevet
Carton de vin
Léche Frite

Bon repas

Bon repas

Bon essence

Couteau Suisse avec
housse

Lot de maroquinerie
Lot de ceramique
Bon repas

Bon Canyoning
Lampe de chevet
Bon d'achat

Machine a Café

Donateur

Albert Visinand
Marcel Marmillod
Epicerie Valvini
Nature'image
Pharmacie Amavita
Napaxumo
Gauderet Denis
Oesch Fleurs
Natur'image
Oesch Fleurs
Brigitte Henchoz
Danny Martin
Swiss Chalet
Montagnard

Café des bossons

Maison Bernasconi
Marcel sa

Laurent Renaud

GEO Solution

AR TINE Architecture
Buffet de la Gare
Riviére avanture
Gille Raymond
Napaxumo

Groupe E
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Rang Prénom Nom

4  Albert SUMI

3 Pierre PILET

2 Yann VISINAND
1 Jean-Michel BIZE

47

Résultat1 Résultat?2 Résultat3 Résultat4 Résultat5 Prix Donateur
960 92 86 84 70 Trousse a Outils Moching atelier
649 93 87 88 66 Lampe tournée Martin ingénieur civil
Sarl
594 93 91 87 84 Tabouret Colin Karlen Charente
menuiserie SA
302 2269 86 85 62 Chaise Chaletbau Matti
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Rang Prénom Nom
1 Cédic DUBUIS
2 Claude-Alain | SCHWITZGUEBEL
3 Francois PILET
4 Bemard | GANTY
5 Robert-Michel PILET
6 Christian ' BACH
7 Steven 'MOTTIER
8 Roland ' BERDOZ
9 Yam VISINAND
10 Lionel ' GRIN
11 Marcel 'MARMILLOD
12 Sébastien  MARTIN
13 Julien BARTHE
14 Ton - LUDI
15 Jacques SAUGY
16 Gilles  RAYMOND
17 Pierre-Alain 'BERDOZ
18 Julien PILET
19 Benoit 'MOTTIER
20 Nicolas - MORET

lercoup 2émecoup  3éme coup Prix Donateur
574 2182 174 Table basse  Mikael Geser
12.07 60 133 Mixeur Plongeur |
16.22 107 224 Fer a Bricelet |
1674 4283 82 Seche cheveaux |
16.75 & 138 Plaque éléctrique |
1713 23 149 Asspirateur Accu |
19.79 137 209 Hache |
19.82 59 123 Séctacateur Felco |
2075 2324 50 Maillet en Nylon |
2196 192 334 Friteuse |
2302 4072 56 Bouilloire |
24.89 4 249 Seta Fondue |
25.01 ‘ 98 ‘ 110‘ Lampre d'ambience ‘
25.05 116 257 Estagnon |
26.36 ‘ 47 ‘ 62‘ Poivrier Creuset ‘
2829 3141 45  Tapi de bain |
2937 82 134 Plats & Gratin |
3251 49 71 Enrouleur |
3369 121 162 Corbeille a Pain |
34.42 ‘ ‘ 75 ‘ ‘ 145 ‘ ‘Coupe Branche ‘ ‘
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Rang
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Prénom

Yves

Didier
Antoine
Olivier

Gérald
Claude
Edgard
Conrad

Denis

Marc

Marcel
Nicolas
Thomas
Steven Michel
Gabriel
Fabrice
Julien
Georges-Frédéric
Stéphane
Jean-Daniel
Fabrice
Sascha
Roger
Pierre-Frangois

Henri

Nom
ANSERMET
COMBREMONT
MARTIN
RAMEL
DUBUIS
MERMOD
EGGEN

PIPOZ
HENCHOZ
LENOIR
ZURCHER
CLEMENT
BERDOZ
MAILLEFER
MOTTIER
PIPOZ
HENCHOZ
COMBREMONT
BERDOZ
GRANDJEAN
MORET
ROTHENBUHLER
BERDOZ
PERREN
HAMMERLI

1er coup
34.83
37.06
39.49
39.92
41.38
42.61
43.13
45

45

46

47

47

48

51

51

51

51

51

51

52

54

54

56

57

57

2éme coup
104
121
42.63
153
111
56
51
70
84
113
82
142
64
72
81
83
148
153
226
102
92
160
68
67
68

3éme coup
128
122
112
171
180
87
58
85
125
221
124
264
119
80
87
89
158
252
241
173
116
212
71
80
101

Prix Donateur
Casserolle

Set de clef a molette
Fourchette a fondue
Gourde isotherme
Rechaud a Raclette
Béche

Tenaille

Planche a pain

Pistolet a colle
Programateur Electrique
Scie repliable

Opinel a Champignon
Pése Personne
Thermos a Pompe

Boite d'embout

Pése Personne

Marteau

Bouilloire

Estagnon

Pique a viande

Poubelle de salle de bain
Serpe Tessinoise

Boite a Provision
Sangle d'arrimage

Niveau a bulle
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Rang Prénom Nom
46 Armand LENOIR
47  Yves-Julien DELESSERT
48 Emile HAMMERLI
49 Jean-Michel BERDOZ
50 Christian SCHITTLI
51 Adrien PILET
52 Francois BERDOZ
53 Tell SCHWITZGUEBEL
54 Georges MARTIN
55 Albert SUMI
56 Laurent RENAUD
57 Nicolas ZULAUFF
58 Didier FAVRE
59 Frédéric COMBREMONT
60 Pierre PILET
60

lercoup 2émecoup  3éme coup Prix
58 67 87 Cadena
58 126 132 Planche a decoupé
60 126 133 Sceau en plastique
62 169 183 Marteau
62 371 0 Bouteille
63 81 123 Bouteille
63 91 101 Bouteille
64 227 308 Bouteille
65 0 0 Bouteille
65 65 146 Bouteille
66 141 181 Bouteille
67 7 215 Bouteille
68 87 165 Bouteille
69 79 192 Bouteille
69 83 264 Bouteille
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Rang Prénom Nom Résultat surprise  Prix Donateur

1 Pierre-Alain BERDOZ 241 Découpage Richard Moura
2 Enmie  HAMMERLI | | 1361 Débrousailleuse accu  Julien Martin |
3 Julien PILET 1572 Valise a outils Quincaillerie Daenzer
4 Florian  KARLEN | | 1798 Bon repas  Benjamin Pilet |
5 Roland BERDOZ 1984 sac snikers Glasson materiaux
‘ 6 HHenri HHAMMERLI ‘ ‘ 2722HAspirateurKarcher HEric Henchoz ‘
7 Nicolas CLEMENT 2736 Carton de vin Jardin de la tour
‘ 8 HGabrieI HMOTTIER ‘ ‘ 3071 HBon hydrospeed HRiviéres-avantures ‘
9 Marcel MARMILLOD 3241 Girill a raclette Antoine Martin
10 Alexandre * GRANDJEAN | | 3453 Bon repas  Croix dOr |
11 Jean-Michel BERDOZ 3944 Tondeuse electrique Thomas Berdoz
‘ 12 HEugéne HWIDMER ‘ ‘ 4117HLot de produits artisanaux HAIexandre Grandjean ‘
13 Denis HENCHOZ 4138 Bon repas Cosette Hamerli
14 Giles _ RAYMOND | | 4181 Lampe Frontale  JPF Construction |
15 Alain BACHMANN 4316 Bon d'achat Bure metzgerei
16 Olivier  RAMEL | | 46 Télémetre  Stephane Berdoz |
17  Pierre-Frangois PERREN 51 Bon d'achat Alexis Morier
18 Marcel - ZURCHER | | 51 1/2 Raclette * Yves Dubuis |
19  Christian BACH 52 Lampe Frontale Mikael Geser
‘ ZOHFabrice HPIPOZ ‘ ‘ 52H1/2 Raclette HHugenin fromagerie SA ‘
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Rang Prénom Nom
21 Jean-Pierre SALLIN
22 Richard GETAZ
23 Yves ANSERMET
24 Robin SCHITTLI
25 Nicolas HENCHOZ
26 Armand LENOIR
27 Francois BERDOZ
28 Samuel LENOIR
29 Frédéric COMBREMONT
30 Bernard GANTY
31 Damien PIPOZ
32 Michel HAMMERLI
33 Roger BERDOZ
33

Résultat surprise  Prix Donateur
54 Four a Raclette Jean-pierre Sallin
56 1/2 Raclette Sapalet
57 1/2 Raclette Sapalet
60 Lot de Fromage Nicolas Moret
61 Bon d'achat Napaxumo
61 Couteau suisse USB Florian Aeberli
63 Bon repas Buffet de la Gare
64 Couteau Suisse cf immobilier
64 Cuiseur a vapeur Berdoz éléctricité
68 Span set Jacky Voyage
70 Déco Bienvenue Landi Moleson Sarine
74 Couteau Opinel Stephane Berdoz
79 Span set Francois Berdoz
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Tir des jeunes
Abbaye 2023

1 Louis Ramel BR.3321° Tabouret Roland Berdoz
2 Tamara Raymond 88 78 Set afondue Jean-pierre Neff
2 Tamara Raymond lerefille 100,- Louis Pipoz
o TAmaraRaymond L, Vaseavecracine | BarbaraSavoy .
3 Kylian Henchoz 88 72 Coupe saucisson Olivier Ramel
4 Gabriel Martin 87 Médaille
5 Aydan Jurian 85 Médaille
6 Marc Ramel 84 78 Médaille
,,,,,, 7 PérémyRaymond e medaiite ]
8 Max Ansermet 83 Médaille
9 Joris Berdoz 76 Médaille
20 INicolasFivat B O S Médaille
11 LucaBerdoz 60 Médaille




